Gard. fl. helv. 2. tab. XIII f. 12

beta. umbella bulbifera

A. curvatum Alch. fl. jard. p. 77. Bot. bot. wagn. n. 27

syn. A. flexuosum Waldst. et Kit. fl. rar. hung. 3. p. 207 Reichb. ic. bot. v. p. 10.

A. flexuosum Herb. fl. aust. 1. p. 422

Codonopogon flexuosus Turb. fl. exc. p. 116

non Waldst. et Kit. loc. cit. tab. 278

Reichb. ic. bot. v. tab. 603

in agris circa Zarn et Salva et in Romia, Silesia, Bohemia, non isolari. Hung.

Hab. utroque varietate in dumis montanis, Romania, Silesia, Bohemia, non isolari. Hung.

aeolate 2

Obs. Allium paniculatum L. sp. pl. ed. II p. 428 ab utroque varietate

see duplo longioribz. Cfr. Don monogr. all. p. 44 et Koch syn. fl. germ. p. 220.

non Haller's opus. p. 260 a L. ubi ab Allium perianthio longior, et perianthio depressione minus hab.

11 A. intermedium Lam. et DC. fl. fr. 5. p. 318! ex DC. herb.

A. caule teni ad medium filio, filij linearibz serrulatis, canaliculatis, supra hules

umbellam efform. supra rugositate, perianthii: oblongis linearibus oblongis, communi 5, raris  
sem. perianthio duplo longioribz.

syn. A. paniculatum Alch. herb! ad fl. jard. p. 72 (excl. syn). Bot. bot. wagn. n. 33.  
Codonopogon intermedium Turb. fl. exc. p. 116.

Hab. in saxo, in dumis, ad rivos circa Zarn, Desviz, Sabinu, Salva, nec non in sylvis, non

hinc a Romania, Silesia. Varietas promiscua est et cum specie. Hung. var. H. agr.

2.

Obs. Nam hoc varietate differt ab A. paniculato L. Don et Koch, <sup>valde dubium</sup> ab utroque varietate, cum utraque

habeat a ut. cordibus adhaerentibus speciebus hanc diffinitionem congruat A. intermedium et A. paniculatum

non et auctores, non A. curvatum Sm. Chimiechly utroque perianthio longioribus, non uno ut genus

in specie longioribus perianthio longioribus hinc a Romania a L. in rivo differt.

22 *A. viride*  
*A. myrsinaceum* Sibth. et Sm. p. 226  
*A. bulbis* <sup>aut agrostis</sup> *viridis*, *caulis* *strictus* *et* *mediis* *placis* *tenis*, *foliis* *terribus* *spiralibus*, *spatha*  
*unicuique* *longissima* *intra* *umbellam* <sup>interfolia</sup> *cauliculis* *superius* *gerens*, *gerens*  
*hinc* *partim* *longioribus* *lanceis* *oblongis*, *staminibus* *longioribus*.

Icon. Sibth. fl. gr. IV. tab. 315

Herb. in agris circa *Spagna* *veritas*, ubi *loco* *et* *communi* *Doc. Clarend.* *Herb.*  
*alibi*, *in* *via* *publi*, *inter* *loca*. *Herb. Vern.* 4

861. *Huc* *A. scrophularia* *Juss.* *in* *Act. Soc. Boton.* *just* *specimen* *authenticum* *in*  
*herb. ab. Del.* *Ne* *immixta* *l. Scrophularia* *in* *fl. Ind. W. p. 23*  
*habent* *A. scrophularia* *D'Urv.* *quod* *ab* *illo* *herbo* *Scrophularia* *gerens* *hinc* *caulis*  
*in* *media* *caulis* *inter* *aut* *per* *umbellam* *notari*. *Spatha* *in* *recessu* *longioribus*